
ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

5.4.20175.4.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

000

Objekt: SO 000

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 ____________ ____________

dle TKP MD

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 ____________ ____________

dle TKP MD

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 02911a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 ____________ ____________

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a 
její digitalizace

Cenová soustava:  - 

5 02911b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 ____________ ____________

zaměření NK a spodní stavby po odbourání, zaměření mostovky a vrstev vozovky 
vč.vytvoření digitálního modelu - 2ks

Cenová soustava:  - 

6 02940 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 02940 b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 ____________ ____________

plán sledování a údržby mostu - 2ks

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 ____________ ____________

Pro celou stavbu

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

KPL 1,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 3
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

skutečného provedení stavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 ____________ ____________

Ve 12-ti vyhotoveních

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

11 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 ____________ ____________

Technicko inženýrská činnost projektanta

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

12 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 ____________ ____________

vč.případného nájmu pozemku

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

5.4.20175.4.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

KUSMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Oprava mostu ev.č. 112-015

Oprava mostu ev.č. 112-015

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

201

Objekt: SO 201

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 070,668 ____________ ____________

zemina a kamenivo, kameny

zemina 2,0*(484,896+125,409+135,408+33,852)=1 559,130 [A]
kameny 2,6*99,149=257,787 [B]
podklad vozovky  1,8*140,973=253,751 [D]
Celkem: A+B+D=2 070,668 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,570 ____________ ____________

beton

podklad vozovky   2,3*138,093=317,614 [B]
betonové konstrukce
2,3*10,0=23,000 [E]
omítka
2,3*0,02*77,6=3,570 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 49,514 ____________ ____________

železobeton a předpj.beton

železobeton 2,4*20,631=49,514 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,456 ____________ ____________

asfalt

asfalt.vozovka   2,4*1,44=3,456 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 2,232 ____________ ____________

izolace

izolace   0,01*2,4*93,0=2,232 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 3
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stanovení zatížitelnosti

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
9 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3,000 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku, případného štěpkování, uložení a poplatku

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 
ODVOZ DO 20KM

M3 1,440 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
chodník pod mostem - pro vedení (odvodnění, VO, drenáž)
0,1*1,2*(2,0+3,0+3,0+4,0)=1,440 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

11 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 140,973 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
vozovka
0,15*(3,0*7,2+28,5*8,6+19,8*9,0+10,9*8,5+20,4*(8,2+7,2)/2+21,0*(7,2+8,7)/2+7,2*8,2)=138,093 [B]
chodník pod mostem - pro vedení (odvodnění, VO, drenáž)
0,2*1,2*(2,0+3,0+3,0+4,0)=2,880 [C]
Celkem: B+C=140,973 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Strana: 4
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 113348 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 
20KM

M3 138,093 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
vozovka
0,15*(3,0*7,2+28,5*8,6+19,8*9,0+10,9*8,5+20,4*(8,2+7,2)/2+21,0*(7,2+8,7)/2+7,2*8,2)=138,093 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

13 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 174,918 ____________ ____________

vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - určeno ke druhotnému zpracování

odhad tl.
vozovka
0,19*(3,0*7,2+28,5*8,6+19,8*9,0+10,9*8,5+20,4*(8,2+7,2)/2+21,0*(7,2+8,7)/2+7,2*8,2)=174,918 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

14 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 41,800 ____________ ____________
u odvod. žlábku  41,8=41,800 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

15 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 28,400 ____________ ____________

v místě napojení na stávající komunikaci
vozovka    7,2+3,0+8,2=18,400 [A]
chodník   2*2,0+2*3,0=10,000 [B]
Celkem: A+B=28,400 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

16 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 16,740 ____________ ____________

na meziskládce

pro zásyp v patě zdi
0,6*0,9*31,0=16,740 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

17 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 16,740 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na meziskládku

pro zásyp v patě zdi



ASPE 9 Firma: Strana: 5
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,6*0,9*31,0=16,740 [A]
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

18 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 484,896 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku

předpoklad 80% tř.I a 20% tř.II
nad klenbou
0,8*(2*3,4*5,0+0,5*3,4)*8,6=245,616 [E]
pro zeď
0,8*(6,0*3,8*(2,0+3,8/2)+4,2*3,5*(2,0+3,5/2)+5,6*3,2*(2,0+3,2/2)+5,8*2,9*(2,0+2,9/2)+1,7*2,6*(2,0+2,6/2)+1,7*2,3*(2,0+2,3/2)+1,7*2,0*(2,0+2,0/2)+1,7*1,7*
(2,0+1,7/2)+3,0*(2,0+1,4/2))=256,020 [F]
odpočet zeminy pro zásyp -16,74=-16,740 [C]
Celkem: E+F+C=484,896 [G]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

19 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 125,409 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku

předpoklad 80% tř.I a 20% tř.II
nad klenbou
0,2*(2*3,4*5,0+0,5*3,4)*8,6=61,404 [E]
pro zeď
0,2*(6,0*3,8*(2,0+3,8/2)+4,2*3,5*(2,0+3,5/2)+5,6*3,2*(2,0+3,2/2)+5,8*2,9*(2,0+2,9/2)+1,7*2,6*(2,0+2,6/2)+1,7*2,3*(2,0+2,3/2)+1,7*2,0*(2,0+2,0/2)+1,7*1,7*
(2,0+1,7/2)+3,0*(2,0+1,4/2))=64,005 [F]
Celkem: E+F=125,409 [G]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

20 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 135,408 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku

pro potrubí (odvodnění a drenáž) a UV
předpoklad 80% tř.I a 20% tř.II
0,8*(1,2*1,5*(19,0+8,7+2,0+3,0+3,0+8,2+26,8)+7*1,5*(2,0*2,0)=135,408 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

21 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 33,852 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku



ASPE 9 Firma: Strana: 6
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro potrubí a UV
předpoklad 80% tř.I a 20% tř.II
0,2*(1,2*1,5*(19,0+8,7+2,0+3,0+3,0+8,2+26,8)+7*1,5*(2,0*2,0)=33,852 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 790,905 ____________ ____________

skládka a meziskládka

skládka 484,896+125,409+131,088+32,772=774,165 [A]
meziskládka 16,74=16,740 [B]
Celkem: A+B=790,905 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

23 17290R ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 32,400 ____________ ____________

těsnící vrstva - těsnící geomembrána z HDPE s ochrannou vrstvou z geotextílie nad 
a pod geomembránou

těsnící vrstva za opěrami
2*2,0*8,1=32,400 [A]

Cenová soustava:  - 

24 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 16,740 ____________ ____________

v patě zdi
0,6*0,9*31,0=16,740 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

25 17481 a ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 176,418 ____________ ____________

ŠD fr. 0/63

na klenbě
2*2,3*4,4*8,1=163,944 [A]
pod geomembránou
2*1,1*0,7*8,1=12,474 [B]
Celkem: A+B=176,418 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

26 17481 b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 64,992 ____________ ____________

vč.dodání vhodné zeminy



ASPE 9 Firma: Strana: 7
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

rýhy pro potrubí 
1,2*(1,5-0,7)*(19,0+8,7+2,0+3,0+8,2+26,8)=64,992 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

27 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 95,088 ____________ ____________

obsyp a podsyp potrubí ze ŠP a kolem UV

pro potrubí 
1,2*0,7*(19,0+8,7+2,0+3,0+8,2+26,8)=56,868 [A]
UV
7*1,5*(2,0*2,0-0,6*0,6)=38,220 [B]
Celkem: A+B=95,088 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

28 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 38,400 ____________ ____________

v patě zdi
1,2*32,0=38,400 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
29 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,458 ____________ ____________

obeton. drenážních trub u paty klenby 2*0,3*0,3*8,1=1,458 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

30 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 257,300 ____________ ____________

pod zdí u ŠD
(3,0+3,3+2*1,0)*31,0=257,300 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

31 22594R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU - zřízení a odstranění kompletní M2 25,500 ____________ ____________

pohledová plocha

u výkopu pro zeď
8,5*3,0=25,500 [A]

Cenová soustava:  - 



ASPE 9 Firma: Strana: 8
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

32 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 108,000 ____________ ____________

tr.108/16 vč.tlakové hlavice

2*9*6,0=108,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

33 26113 a VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D 
DO 150MM

M 90,000 ____________ ____________

pro mikropiloty - předpoklad 1m tř.IV (kamenné základy) a zbytek tř.I (hlína a písek)
2*9*(6,0-1,0)=90,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

34 26113 b VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D 
DO 150MM

M 36,000 ____________ ____________

pročištění stávajících odvodňovacích otvorů ve zdi
odhad   30*1,2=36,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

35 261414 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 35MM M 15,000 ____________ ____________

jádrové vrtání

pro přikotvení klenebných pasů ke zbytku klenby - 10ks na 1 pás, hl.750mm
10*2*0,75=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

36 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM M 236,089 ____________ ____________

pro injektáž zdí - rozteč 0,75m, do 2/3 tl. zdi
(2,0*(21,0+22,0+23,0)*0,8+3,0*(47,0-23,0)*1,3)/0,75/0,75*2/3=236,089 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

37 26143 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D 
DO 150MM

M 18,000 ____________ ____________

pro mikropiloty - předpoklad 1m tř.IV (kamenné základy) a zbytek tř.I (hlína a písek)
2*9*1,0=18,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

38 26145 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D 
DO 300MM

M 11,200 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 9
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

do kamene pro vedení kanalizace drenáže a VO
3,5+6,5+4*0,3=11,200 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

39 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 9,960 ____________ ____________

tlak 0,1-0,6 MPa

předpoklad 5% objemu stáv. zdí, odhad tl.
0,05*(2,0*0,8*(21,0+22,0+23,0)+3,0*1,3*(47,0-23,0)=9,960 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

40 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 
16MM DO VRTŮ

KUS 512,000 ____________ ____________

prof . 12mm - kotvení do stáv. kamen. klenby - rastr 0,4x0,4m
9,0*9,1/0,4/0,4+0,125=512,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

41 286612 KOTVY OCELOVÉ TYČOVÉ SN V PODZEMÍ DÉLKY DO 3M ÚNOS DO 
100KN

KUS 20,000 ____________ ____________

porovnatelně pro kotvy profil 20mm na povrchu

pro přikotvení klenebných pasů ke zbytku klenby - 10ks na 1 pás, hl.750mm, profil 20mm
10*2=20,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
42 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 84,724 ____________ ____________

C30/37 XC4 vč.bednění,  vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar, vč.letopočtu 
vlysem

na levých zdech
(0,24*0,62+0,18*0,4+0,32*0,26+1,5*0,23)*(20,05+11,35+8,76/2)=23,221 [A]
(0,24*0,42+0,18*0,4+0,32*0,26+1,5*0,23)*(8,76/2+20,06)=14,688 [B]
na pravé zdi původní
(0,42*0,24+0,2*0,4+0,8*0,26)*(4,87+32,65+9,67)=18,347 [C]
na pravé zdi nové



ASPE 9 Firma: Strana: 10
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(0,23*1,43+0,35*0,86+0,25*0,3+0,15*0,5)*(12,61+8,92+8,98)=23,795 [D]
na poprsní zídce
(0,25*0,65+0,15*0,4)*10,5*2=4,673 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=84,724 [F]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

43 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 12,709 ____________ ____________

odhad 150 kg/m3
0,15*84,724=12,709 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

44 327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3 13,058 ____________ ____________

obklad poprsní zídky a čel nové klenby
0,3*(0,89*(2,54+2,72+2,58+2,61)+8,72*((2,54+2,58)/2+(2,72+2,61)/2-1,3))=13,058 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

45 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 17,040 ____________ ____________

oprava zdí s použitím materiálu z vybouraných kamenných zdí
odhad 0,01m3/1m2 pohledové plochy (viz tryskání)
0,01*204,0=2,040 [A]
v místě napojení po odbourání - odhad (3 zdi)
3*5,0=15,000 [B]
Celkem: A+B=17,040 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

46 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 
(B30)

M3 4,295 ____________ ____________

lokálně pod římsou - odhad
0,1*0,4*(20,05+11,35+8,76+20,06+4,84+32,65+9,67)=4,295 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

47 32811 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M M2 8,082 ____________ ____________

vč.základu a výztužné geomříže, pohledová plocha

(1,8+1,5)*1,7+1,2*2,06=8,082 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

48 32812 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ 2M - 4M M2 75,570 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 11
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.základu a výztužné geomříže, pohledová plocha

3,6*6,0+3,3*4,2+3,0*5,6+2,7*5,8+(2,4+2,1)*1,7=75,570 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

49 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 86,712 ____________ ____________

C30/37 XF2 vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany 
geotextilií, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar

klenba 
9,08*(0,45*7,61+(0,45+0,59)/2*1,2*2+0,95*1,08*2)+2*2*0,5*0,1*1,08=61,274 [A]
poprsní zídky
0,35*10,5*2+0,5*(0,89*(2,19+2,37+2,23+2,26)+8,72*((2,19+2,23)/2+(2,37+2,26)/2-1,3))=25,438 [B]
Celkem: A+B=86,712 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

50 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 15,608 ____________ ____________

vč. ochranného epoxid.nátěru v pracov. spárách

odhad 180 kg/m3
0,18*86,712=15,608 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
51 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 23,609 ____________ ____________

C12/15-XO - podkladní beton

pod římsami
levá
0,15*1,6*(20,05+11,35+8,76+20,06+4*0,15)=14,597 [A]
pravá
0,15*1,95*(12,61+8,92+8,98+2*0,15)=9,012 [B]
Celkem: A+B=23,609 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

52 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 9,066 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 12
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

C25/30n XF3

pod dlažbou tl.150mm
0,15*(2,0*2,3+1,3*26,2+1,1*19,8)=9,066 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

53 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 30,740 ____________ ____________

ŠD fr. 11/22

pod zdí tl.300mm
0,3*3,3*(30,45+2*0,3)=30,739 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

54 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 6,044 ____________ ____________

štěrkopísek

pod dlažbou tl.100mm
0,1*(2,0*2,3+1,3*26,2+1,1*19,8)=6,044 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

55 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 16,874 ____________ ____________

ŠD 11/22

tl. 300mm, viz pol. 32811 a 32812
0,3*(8,082+75,57-0,9*30,45)=16,874 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

56 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,066 ____________ ____________

kamenná dlažba tl.150mm (podkladní vrstvy vykázány samostatně)

0,15*(2,0*2,3+1,3*26,2+1,1*19,8)=9,066 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
57 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 125,943 ____________ ____________

SC C8/10, vč.nařezání po 5m do 1/3 hloubky



ASPE 9 Firma: Strana: 13
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka   tl.150mm
0,15*(7,2*31,5+7,8*19,8+8,5*8,5+(8,5+7,2)/2*20,4+(7,2+8,7)/2*21,0+8,2*7,2)=125,943 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

58 56322 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 100MM M2 92,250 ____________ ____________

zlepšení základové spáry pod zdí zavibrovaným štěrkem

3,0*(30,45+2*0,15)=92,250 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

59 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 176,320 ____________ ____________

ŠD 0-32

vozovka  tl.150mm
0,15*(7,2*31,5+7,8*19,8+8,5*8,5+(8,5+7,2)/2*20,4+(7,2+8,7)/2*21,0+8,2*7,2)=125,943 [A]
navýšení z důvodu výškové úpravy nivelety: průměrná tl. +60mm
125,943/0,15*0,06=50,377 [B]
Celkem: A+B=176,320 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

60 567104 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM M3 2,880 ____________ ____________

chodník po provedení vedení
0,2*1,2*(2,0+3,0+3,0+4,0)=2,880 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

61 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 830,260 ____________ ____________

0,8 kg/m2

vozovka - pod ACP
830,26=830,260 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

62 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 1 629,148 ____________ ____________

0,3 kg/m2

vozovka - pod ACO + ACL
813,528+815,62=1 629,148 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

63 572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 16,720 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 14
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

na MA 8 - odvodňovací proužek
0,4*41,8=16,720 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

64 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 40MM

M2 813,528 ____________ ____________

ACO 11+ modif.

vozovka   
(7,2*31,5+7,8*19,8+8,5*8,5+(8,5+7,2)/2*20,4+(7,2+8,7)/2*21,0+8,2*7,2)-0,4*41,83-0,6*15,6=813,528 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

65 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 815,620 ____________ ____________

vozovka   
(7,2*31,5+7,8*19,8+8,5*8,5+(8,5+7,2)/2*20,4+(7,2+8,7)/2*21,0+8,2*7,2)-0,35*41,83-0,6*15,6=815,619 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

66 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 830,260 ____________ ____________

ACP 22+

vozovka   
(7,2*31,5+7,8*19,8+8,5*8,5+(8,5+7,2)/2*20,4+(7,2+8,7)/2*21,0+8,2*7,2)-0,6*15,6=830,260 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

67 575A01 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 8 M3 0,586 ____________ ____________

odvod. proužek
0,4*41,83*(0,02+0,05)/2=0,586 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

68 575A03 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 M3 0,878 ____________ ____________

pod odvod. proužkem
0,35*41,83*0,06=0,878 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

69 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 M2 16,732 ____________ ____________

na MA 11
0,4*41,83=16,732 [A]



ASPE 9 Firma: Strana: 15
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

70 57740L VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z LITÉHO ASFALTU MA M3 1,152 ____________ ____________

chodník po provedení vedení
2*0,04*1,2*(2,0+3,0+3,0+4,0)=1,152 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6
71 62747 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU M2 296,600 ____________ ____________

aktivovanou maltou na hl. min. 50mm, vč.vyčištění spár

zdi
2,0*(21,0+22,0+23,0)+3,0*(47,0-23,0)=204,000 [A]
klenba zespodu a z čel
2*0,75*10,0+8,0*9,7=92,600 [B]
Celkem: A+B=296,600 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Přidružená stavební výroba7
72 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 

VRSTVOU
M2 102,660 ____________ ____________

na nové klenbě
(8,1+2*0,3)*(0,9*2+1,2*2+7,6)=102,660 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

73 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 102,660 ____________ ____________

ochrana izolace klenby
na nové klenbě
(8,1+2*0,3)*(0,9*2+1,2*2+7,6)=102,660 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

74 74262R ZEMNÍCÍ DRÁT FEZN 10MM M 54,100 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 16
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podél chráničky pro VO
římsa pravé zdi kamenné vč.vyvedení za přechod římsy a svední podél mostu
3,0+4,8+32,6+9,7+4,=54,100 [A]

Cenová soustava:  - 

75 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 33,519 ____________ ____________

římsy - u vozovky
(0,15+0,15)*(20,05+10,5+11,35+8,76+20,06+10,5+12,61+8,92+8,98)=33,519 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
76 85444 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH ODPADNÍCH HRDLOVÝCH DN DO 

250MM
M 79,600 ____________ ____________

19,0+8,7+5,5+11,4+8,2+26,8=79,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

77 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 63,800 ____________ ____________

u paty klenby vč.vyústění
2*10,0=20,000 [A]
u paty nové zdi vč.vyústění
41,8+2,0=43,800 [B]
Celkem: A+B=63,800 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

78 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 70,500 ____________ ____________

pro VO - ohebné

chráničky pro VO
římsa pravé zdi kamenné a mostu vč.vyvedení za přechod římsy a svedení podél mostu
3,0+4,8+32,6+9,7+12,0+2*4,2=70,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

79 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 7,000 ____________ ____________

vč. mříží a košů



ASPE 9 Firma: Strana: 17
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

80 899114 POKLOPY Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,000 ____________ ____________

zakrytí otvoru v římse pro vedení VO
1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

81 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 79,600 ____________ ____________
19,0+8,7+5,5+11,4+8,2+26,8=79,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
82 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 51,500 ____________ ____________

vč.plné zábrany proti ostřiku z plechu
vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - ke druhotnému zpracování

most
2*10,5=21,000 [A]
pravá římsa - na bourané zdi
30,5=30,500 [B]
Celkem: A+B=51,500 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

83 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 47,300 ____________ ____________
47,3=47,300 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

84 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 45,800 ____________ ____________

vpravo
45,8=45,800 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

85 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 128,600 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 18
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - ke druhotnému zpracování

vlevo
20,0+10,5+40,5=71,000 [A]
vpravo
47,1+10,5=57,600 [B]
Celkem: A+B=128,600 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

86 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 117,300 ____________ ____________

vč.plné zábrany proti ostřiku z plechu

vlevo
73,1=73,100 [A]
vpravo
44,2=44,200 [B]
Celkem: A+B=117,300 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

87 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 7,000 ____________ ____________

modré

4+3=7,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

88 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 ____________ ____________

sejmutí stávajícího a zpětné osazení s případnou výměnou poškozených částí

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

89 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 75,000 ____________ ____________

podélné vodící čáry a dělící čára plné
(2*0,25+0,125)*120,0=75,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Strana: 19
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

90 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 75,000 ____________ ____________

podélné vodící čáry a dělící čára plné
(2*0,25+0,125)*120,0=75,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

91 916623 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M 49,600 ____________ ____________

vč.odvozu na místo určené investorem

12,0+37,6=49,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

92 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM

M 54,600 ____________ ____________

ohraničení dlažby
2*2,3+2,0+47,0+1,0=54,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

93 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 10,000 ____________ ____________

v místě napojení na stávající komunikaci
vozovka    7,2+3,0+2,0+2,3+8,2=22,700 [A]
chodník   2*2,0+2*3,0=10,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

94 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M 41,800 ____________ ____________
u odvod. proužku   41,8=41,800 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

95 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 213,330 ____________ ____________

podél římsy 
20,05+10,5+11,35+8,76+20,06+10,5+12,61+8,92+8,98=111,730 [A]
podél obrubníků
2*2,3+2,0+47,0+1,0=54,600 [B]
v místě napojení na stávající komunikaci
vozovka   
7,2+3,0+8,2=18,400 [D]
chodník   
2*2,0+2*3,0=10,000 [E]



ASPE 9 Firma: Strana: 20
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

podél zdi - chodník
2*1,5=3,000 [C]
podél odvod. žlabu
15,6=15,600 [F]
Celkem: A+B+D+E+C+F=213,330 [G]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

96 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 15,600 ____________ ____________

15,6=15,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

97 93842 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE M2 20,400 ____________ ____________

předpoklad 10% povrchu ponechaných zdí - viz otryskání
0,1*204,0=20,400 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

98 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 296,600 ____________ ____________

zdi
2,0*(21,0+22,0+23,0)+3,0*(47,0-23,0)=204,000 [A]
klenba zespodu a z čel
2*0,75*10,0+8,0*9,7=92,600 [B]
Celkem: A+B=296,600 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

99 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 96,030 ____________ ____________

podchycení stáv. klenby
6,6*1,5*9,7=96,030 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

100 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 99,149 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
bouraná zeď
2,0*0,8*23,0+3,0*1,3*(30,5-23,0)=66,050 [A]
poprsní zídky
0,5*(0,89*(2,54+2,72+2,58+2,61)+8,72*((2,54+2,58)/2+(2,72+2,61)/2+1,3))=33,099 [B]



ASPE 9 Firma: Strana: 21
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-015
Oprava mostu ev.č. 112-015

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B=99,149 [C]
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

101 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 10,000 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad    10,0=10,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

102 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 20,631 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

římsy
0,2*0,65*(20,0+10,5+40,1+47,1+10,5+30,5)=20,631 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

103 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 77,600 ____________ ____________

spodní povrch kamenné klenby
8,0*9,7=77,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

104 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 93,000 ____________ ____________
10,0*(9,7-2*0,5+2*0,3)=93,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

105 981238 DEMOLICE BUDOV CIHEL S PODÍLEM KONSTR DO 20%, ODVOZ DO 
20KM

M3OP 62,500 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku, uložení a poplatků

kůlna
10,0*2,5*2,5=62,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

5.4.20175.4.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

KUSMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Oprava mostu ev.č. 112-017

Oprava mostu ev.č. 112-017

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

202

Objekt: SO 202

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 412,957 ____________ ____________

zemina a kamenivo, kameny

zemina 2,0*(4,95+83,98+28,408+10,8)=256,276 [A]
kameny 2,6*48,155=125,203 [B]
podklad vozovky  1,8*17,488=31,478 [D]
Celkem: A+B+D=412,957 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 34,903 ____________ ____________

beton, keramika

podklad vozovky   2,3*11,514=26,482 [B]
betonové konstrukce
2,3*1,344=3,091 [E]
omítka
2,3*0,02*17,25=0,794 [F]
cihelné konstrukce
1,8*2,52=4,536 [G]
Celkem: B+E+F+G=34,903 [H]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,744 ____________ ____________

železobeton

železobeton 2,4*1,56=3,744 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,169 ____________ ____________

asfalt

asfalt.vozovka   2,4*2,987=7,169 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1,679 ____________ ____________

izolace

izolace   0,01*2,4*69,977=1,679 [B]



ASPE 9 Firma: Strana: 3
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

6 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 11,000 ____________ ____________

vč.navázaní na stáv. komunikaci, vč.případného přeložení v rámci stavby, pochozí 
plocha

do parku
6,0*1,0=6,000 [A]
přes šachtu u komunikace
5,0*1,0=5,000 [B]
Celkem: A+B=11,000 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 ____________ ____________

stanovení zatížitelnosti

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

9 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 ____________ ____________

tabulka s letopočtem výstavby

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM
M3 2,987 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
chodník 
0,1*(2,2*2,9+3,5*2,3+1,1*6,4+1,5*5,6)=2,987 [A]



ASPE 9 Firma: Strana: 4
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

12 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 17,488 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
vozovka
0,15*10,1*7,6=11,514 [B]
chodník 
0,2*(2,2*2,9+3,5*2,3+1,1*6,4+1,5*5,6)=5,974 [A]
Celkem: B+A=17,488 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

13 113348 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 
20KM

M3 11,514 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
vozovka
0,15*10,1*7,6=11,514 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

14 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 18,000 ____________ ____________

vč. odvozu na místo určené investorem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

15 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 14,584 ____________ ____________

vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - určeno ke druhotnému zpracování

odhad tl.
vozovka
0,19*10,1*7,6=14,584 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

16 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 19,300 ____________ ____________

v místě napojení na stávající komunikaci
vozovka    2*7,6=15,200 [A]
chodník   2,5+1,6=4,100 [B]



ASPE 9 Firma: Strana: 5
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B=19,300 [C]
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

17 11523 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M M 18,000 ____________ ____________
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

18 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 4,950 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

zemní hrázka - odstranění
1,0*1,5*3,3=4,950 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

19 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 29,652 ____________ ____________

na meziskládce

pro zásyp pod geomembránou a mimo komunikace
2*0,6*0,95*8,8=10,032 [A]
(0,65+3,0/2)*(10,0+3,0-10,2)=6,020 [B]
4,0*2,0*(2,0-0,3)=13,600 [C]
Celkem: A+B+C=29,652 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

20 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 10,800 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

3,0*0,2*18,0=10,800 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

21 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 29,652 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na meziskládku

pro zásyp pod geomembránou a mimo komunikace
2*0,6*0,95*8,8=10,032 [A]
(0,65+3,0/2)*(10,0+3,0-10,2)=6,020 [B]
4,0*2,0*(2,0-0,3)=13,600 [C]
Celkem: A+B+C=29,652 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

22 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 83,980 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 6
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku

předpoklad 80% tř.I a 20% tř.II
nad klenbou
0,8*((6,0*3,0-3,8*1,7)*8,5+(0,65+3,0/2)*(10,0+3,0))=100,832 [H]
pro zeď
0,8*4,0*2,0*2,0=12,800 [I]
odpočet zeminy pro zásyp 
-29,652=-29,652 [J]
Celkem: H+I+J=83,980 [K]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

23 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 28,408 ____________ ____________

vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku

předpoklad 80% tř.I a 20% tř.II
nad klenbou
0,2*((6,0*3,0-3,8*1,7)*8,5+(0,65+3,0/2)*(10,0+3,0))=25,208 [H]
pro zeď
0,2*4,0*2,0*2,0=3,200 [I]
Celkem: H+I=28,408 [J]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 146,990 ____________ ____________

skládka a meziskládka

skládka 4,95+83,98+28,408=117,338 [A]
meziskládka 29,652=29,652 [B]
Celkem: A+B=146,990 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

25 17290R ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 22,880 ____________ ____________

těsnící vrstva - těsnící geomembrána z HDPE s ochrannou vrstvou z geotextílie nad 
a pod geomembránou

těsnící vrstva za opěrami
2*8,8*1,3=22,880 [A]

Cenová soustava:  - 

26 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 29,652 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 7
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zemina z meziskládky

pro zásyp pod geomembránou a mimo komunikace
2*0,6*0,95*8,8=10,032 [A]
(0,65+3,0/2)*(10,0+3,0-10,2)=6,020 [B]
4,0*2,0*(2,0-0,3)=13,600 [C]
Celkem: A+B+C=29,652 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

27 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 89,074 ____________ ____________

ŠD fr. 0/63

pod komunikací nad geomembránou
(2,4*2,4+2,2*1,7/2)*8,8+(0,65+3,0/2)*10,2=89,074 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

28 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,950 ____________ ____________
1,0*1,5*3,3=4,950 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

29 18243 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 30,000 ____________ ____________

mimo zpevněné plochy
3,0*6,0+4,0*3,0=30,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
30 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 1,584 ____________ ____________

obeton. drenážních trub u paty klenby 
2*0,3*0,3*8,8=1,584 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

31 23417A ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(PLOCHA)

M2 96,000 ____________ ____________

zřízení vč.vytažení a odvozu na místo určené investorem

8,0*12,0=96,000 [A]



ASPE 9 Firma: Strana: 8
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

32 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM M 14,222 ____________ ____________

pro injektáž zdí - rozteč 0,75m, do 2/3 tl. zdi
zdi u chodníku do parku
5,0*3,0/0,75/0,75*0,8*2/3=14,222 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

33 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 1,792 ____________ ____________

základový pás pod oplocením
0,8*0,4*5,6=1,792 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

34 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 0,600 ____________ ____________

tlak 0,1-0,6 MPa

předpoklad 5% objemu stáv. zdí, odhad tl.
zdi u chodníku do parku
0,05*5,0*3,0*0,8=0,600 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
35 31719 ŘÍMSY Z KAMENE M3 0,466 ____________ ____________

vč.vlepovaných kotev z nerezové oceli

most
0,07*0,75*6,4=0,336 [A]
zeď
0,07*0,5*3,7=0,130 [B]
Celkem: A+B=0,466 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 1,879 ____________ ____________

C30/37 XC4 vč.bednění,  vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar,

na poprsnách zídkách



ASPE 9 Firma: Strana: 9
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(0,15*0,4+0,3*0,2+0,2*0,33)*4,35=0,809 [A]
0,3*0,19*6,4=0,365 [D]
na stěnách šachty
0,5*0,3*(2,2+2,5)=0,705 [B]
Celkem: A+D+B=1,879 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

37 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 0,376 ____________ ____________

odhad 200 kg/m3
0,20*1,879=0,376 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

38 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,035 ____________ ____________
3,7*1,1*0,5=2,035 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

39 327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3 4,863 ____________ ____________

obklad poprsní zídky 
0,35*(6,4*3,38-0,45*2,38/2-1,35*1,87/2-3,6*1,65)=4,863 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

40 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 1,500 ____________ ____________

oprava zdí s použitím materiálu z vybouraných kamenných zdí
odhad 0,1m3/1m2 pohledové plochy 
zdi ponechávané
0,1*5,0*3,0=1,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

41 34823 PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL PÁLENÝCH M3 2,520 ____________ ____________
0,3*1,5*5,6=2,520 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

42 389126 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C40/50 (B50) M3 17,853 ____________ ____________

C35/45 XC4, vč.kamenného obkladu tl.200mm na lícové straně prefabrikátu u 
zámeckého parku

9,95*0,3*(2*0,4+3,14*1,65)=17,853 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Strana: 10
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

43 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 21,143 ____________ ____________

C30/37 XC4 vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany 
geotextilií, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar

zmonolitňující základová deska 
9,95*(0,3*3,0+0,225*(0,54+0,45/2)*2)=12,380 [A]
poprsní zídky
0,3*(4,35*3,1-3,6*1,65)=2,264 [B]
0,5*(6,4*(3,38-0,35)-0,45*2,38/2-1,35*1,87/2-3,6*1,65)+0,3*0,35*6,4=6,499 [C]
Celkem: A+B+C=21,143 [D]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

44 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 T 3,806 ____________ ____________

vč. ochranného epoxid.nátěru v pracov. spárách

odhad 180 kg/m3
0,18*21,143=3,806 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
45 444161 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ Z KERAMICKÝCH DÍLCŮ TL DO 100MM M2 2,280 ____________ ____________

na plotové zídce
0,4*5,7=2,280 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

46 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,273 ____________ ____________

C12/15-XO - podkladní beton

pod drenáží
0,3*0,4*8,8*2=2,112 [A]
pod přesahy římsy
0,1*0,35*4,6=0,161 [B]
Celkem: A+B=2,273 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

47 451314 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 8,507 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 11
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

C25/30 X0

pod ztužující deskou rámu
9,95*(0,15*4,2+0,15*0,75*2)=8,507 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

48 451314 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,180 ____________ ____________

C20/25n - XC2

pod dlažbou u šachty - tl.150mm
0,15*0,8*1,5=0,180 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

49 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,963 ____________ ____________

C30/37 XC4

dno šachty
0,3*3,0*1,6+0,225*(0,15+0,45/2)*(3,0+2*1,6)=1,963 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

50 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,989 ____________ ____________

ŠD 11/22

tl. 300mm, 
nad klenbou
0,3*(3,14*1,95-2*0,3)=1,657 [B]
za zdí
0,3*3,7*1,2=1,332 [A]
Celkem: B+A=2,989 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

51 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,240 ____________ ____________

u šachty - tl.200mm
0,2*0,8*1,5=0,240 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 12
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5
52 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 13,352 ____________ ____________

SC C8/10, vč.nařezání po 5m do 1/3 hloubky

vozovka   tl.150mm
0,15*(9,0*(6,4+4,35)/2+(7,6+2*0,5)*(10,1-(6,4+4,35)/2)=13,351 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

53 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 92,660 ____________ ____________

ŠD 0-32  tl.150mm

vozovka   
8,8*(6,4+4,35)/2+(7,6+2*1,0)*(10,1-(6,4+4,35)/2)=92,660 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

54 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 29,870 ____________ ____________

ŠD 0-32  tl.200mm

chodník
2,2*2,9+3,5*2,3+1,1*6,4+1,5*5,6=29,870 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

55 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 76,760 ____________ ____________

0,8 kg/m2

vozovka - pod ACP
76,76=76,760 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

56 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 183,390 ____________ ____________

0,3 kg/m2

vozovka - pod ACO + ACL
76,76*2=153,520 [A]
chodník - pod ACO
29,87=29,870 [B]
Celkem: A+B=183,390 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Strana: 13
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

57 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 40MM

M2 76,760 ____________ ____________

ACO 11+ modif.

vozovka   
10,1*7,6=76,760 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

58 574B43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11  TL. 
50MM

M2 29,870 ____________ ____________

chodník
2,2*2,9+3,5*2,3+1,1*6,4+1,5*5,6=29,870 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

59 574D45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 50MM M2 29,870 ____________ ____________

ACL 11 modif. - porovnatelná položka

chodník
2,2*2,9+3,5*2,3+1,1*6,4+1,5*5,6=29,870 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

60 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 76,760 ____________ ____________

vozovka   
10,1*7,6=76,760 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

61 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 76,760 ____________ ____________

ACP 22+

vozovka   
10,1*7,6=76,760 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6
62 62444 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU M2 17,250 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 14
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

plotová zídka
(0,3+2*5,6)*1,5=17,250 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

63 62747 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU M2 31,080 ____________ ____________

aktivovanou maltou na hl. min. 50mm, vč.vyčištění spár

zdi ponechávané
5,0*3,0=15,000 [A]
šachta
(2*1,7+3,3)*2,4=16,080 [B]
Celkem: A+B=31,080 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6 ____________

Přidružená stavební výroba7
64 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 

VRSTVOU
M2 55,390 ____________ ____________

na nové klenbě
(8,8+2*0,5)*3,14*1,8=55,390 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

65 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 55,390 ____________ ____________

ochrana izolace klenby
na nové klenbě
(8,8+2*0,5)*3,14*1,8=55,390 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

66 78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST M2 3,000 ____________ ____________

vč.přípravy podkladu

stávající branka vč.sloupků
1,0*1,5*2=3,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

67 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 1,945 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 15
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

římsy - u vozovky
(0,15+0,15)*4,35+0,1*6,4=1,945 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

68 78445 MALBY POVRCHŮ Z MALÍŘSKÝCH SMĚSÍ M2 17,250 ____________ ____________

na plotové zídce
(0,3+2*5,6)*1,5=17,250 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
69 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 20,000 ____________ ____________

u paty klenby vč.vyústění pomocí keramické trouby
2*10,0=20,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
70 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 8,000 ____________ ____________

třímadlové z hranatých trubek

u cesty do parku
8,0=8,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

71 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 8,000 ____________ ____________

vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - ke druhotnému zpracování

u cesty do parku
8,0=8,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

72 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 9,800 ____________ ____________

dvoumadlové



ASPE 9 Firma: Strana: 16
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

u šachty   4,0+2,3+3,5=9,800 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

73 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 16,200 ____________ ____________

vč.odvozu na místo podle pokynů objednatele - ke druhotnému zpracování

most a zdi šachty
4,0+2,3+3,5+6,4=16,200 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

74 9112B1R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE ZDOBNOU VÝPLNÍ A S KAMENNÝMI SLOUPKY 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 6,300 ____________ ____________

kompletní provedení vč.PKO

most - čelo u parku
6,3=6,300 [A]

Cenová soustava:  - 

75 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 ____________ ____________

sejmutí stávajícího a zpětné osazení s případnou výměnou poškozených částí

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

76 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 4,000 ____________ ____________

odstranění stávajících značek
2*2=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

77 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 9,375 ____________ ____________

podélné vodící čáry a dělící čára plné
(2*0,25+0,125)*15,0=9,375 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

78 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 9,375 ____________ ____________

podélné vodící čáry a dělící čára plné



ASPE 9 Firma: Strana: 17
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

(2*0,25+0,125)*15,0=9,375 [A]
Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

79 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 18,000 ____________ ____________
18,0=18,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

80 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 4,000 ____________ ____________

v místě napojení na stávající komunikaci
vozovka    7,6*2=15,200 [A]
chodník   2,4+1,6=4,000 [B]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

81 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 53,550 ____________ ____________

podél římsy 
4,35+6,4=10,750 [A]
podél obrubníků
18,0=18,000 [B]
v místě napojení na stávající komunikaci
vozovka    7,6*2=15,200 [H]
chodník   2,4+1,6=4,000 [I]
podél plotové zdi - chodník
5,6=5,600 [C]
Celkem: A+B+H+I+C=53,550 [J]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

82 93842 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE M2 3,108 ____________ ____________

předpoklad 10% povrchu ponechaných zdí - viz otryskání
0,1*31,08=3,108 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

83 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 31,080 ____________ ____________

zdi ponechávané
5,0*3,0=15,000 [A]
šachta
(2*1,7+3,3)*2,4=16,080 [B]
Celkem: A+B=31,080 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Strana: 18
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

84 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 48,155 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

odhad tl.
bouraná zeď
3,7*1,1*0,5=2,035 [A]
poprsní zídky
0,6*(6,4*3,38-0,45*2,38/2-1,35*1,87/2-3,6*1,65)=8,337 [F]
klenba vč.základů
(0,4*(3,14*1,7+2*0,2)+1,0*0,8*2)*9,7=37,783 [G]
Celkem: A+F+G=48,155 [H]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

85 966148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM M3 2,520 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

cihelná zeď
0,3*5,6*1,5=2,520 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

86 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 1,344 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

základy plotové zídky
0,4*0,6*5,6=1,344 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

87 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 1,560 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení na skládku

římsy
most a jímka
0,25*0,65*4,2+0,15*(2,2+2,4)*0,5+0,15*0,4*6,4=1,412 [A]
zeď
0,1*0,4*3,7=0,148 [B]
Celkem: A+B=1,560 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

88 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 17,250 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 19
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Oprava mostu ev.č. 112-017
Oprava mostu ev.č. 112-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

plotová zídka
(0,3+2*5,6)*1,5=17,250 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

89 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 69,977 ____________ ____________
(8,5+2*0,5)*(3,14*1,9+2*0,2+2*0,5)=69,977 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

401

Objekt: SO 401

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,650 ____________ ____________

přebytečná zemina

0,35*0,2*5*3*1,8=1,890 [A] nová volná kabelová trasa
3,14*0,15*0,15*1,5*4*1,8=0,763 [B] stožárové jámy
Celkem: A+B=2,653 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 0,150 ____________ ____________
(5*3)/100=0,150 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

3 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 2,000 ____________ ____________

revize (proviz., def.)

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

4 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 ____________ ____________

dozor provozovatele v.o. při přepojování v síti

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,670 ____________ ____________

kabelová rýha 35x45 cm

0,35*(0,45-0,2)*5*3=1,313 [A] nová kabelová trasa
0,35*0,45*5*3=2,363 [B] výkop pro demontáž
Celkem: A+B=3,676 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

6 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1,050 ____________ ____________

kabelová rýha 35x45 cm

0,35*0,2*5*3=1,050 [A] nová kabelová trasa



ASPE 9 Firma: Strana: 3
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

7 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1,470 ____________ ____________

přebytečná zemina

0,35*0,2*5*3=1,050 [A] nová kabelová trasa
3,14*0,15*0,15*1,5*4=0,424 [B] stožárové jámy
Celkem: A+B=1,474 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3,670 ____________ ____________

kabelová rýha 35x45 cm

0,35*(0,45-0,2)*5*3=1,313 [A] nová kabelová trasa
0,35*0,45*5*3=2,363 [B] výkop pro demontáž
Celkem: A+B=3,676 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Zemní práce1 ____________

Základy2
9 264115 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 300MM M 6,000 ____________ ____________

vrtaná jáma pro stožár patkovaný Jp 6,5 vč. odvozu zeminy

1,5*4=6,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Základy2 ____________

Přidružená stavební výroba7
10 741157 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS 2,000 ____________ ____________

stožár ocelový ,žár.zinkovaný,bezpaticový, třístupňový, přírubový 10m např.
UZMB 10 s výložníkem ocel., žár. zink. oblouk. 1,5m např. UZB 1-1500, vč. typové
čtvercové stožárové příruby k přišroubování na kotevní přípravek

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

11 741315 VZDUŠNÉ ZÁVĚSNÉ KABELY N.N. PRŮŘ DO 40MM2 M 84,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 4
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

závěsný kabel AYKYz 4x16mm2 vč. upevňovacích a kotevních prvků

74+10=84,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

12 741917 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH KUS 2,000 ____________ ____________

demontáž stožárů VO (stožár, výložník, svítidlo, svorkovnice)
včetně odvozu do skladu provozovatele (svítidla) a sběrných surovin (stožáry
výložníky)

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

13 742112 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE M 15,000 ____________ ____________

kabel AYKY 4x16mm2 vč. pískového lože

5*3=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

14 742123 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY M 65,000 ____________ ____________

kabel AYKY 4-Jx16 vč. zatažení do římsy

53-5+19-5+8-5=65,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

15 742123a PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY M 24,000 ____________ ____________

kabel CYKY 3-Jx1,5mm2 ve stožáru v.o.

12*2=24,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

16 742512 UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV KUS 4,000 ____________ ____________

ukončení kabelu teplem smrštitelnou tr. nebo SP páskou, zapojení vodičů

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

17 742521 PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV KUS 5,000 ____________ ____________

spojka 4x16 vč. montáže

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

18 742521a PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV KUS 4,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 5
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odbočná propichovací svorka 16/16 vč. montáže

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

19 742653 KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM M 15,000 ____________ ____________

zákryt plastovými deskami barvy červené š. 15cm

5*3=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

20 74271 MĚŘENÍ KABELŮ KČ 1,000 ____________ ____________

kontrolní měření impedance smyčky v průběhu stavby a měření pro revizi

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

21 74291R DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 62,000 ____________ ____________

demontáž stávajícího kabelu AYKY 4x16 vč. odvozu

42+7+13=62,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

22 74291Ra DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 84,000 ____________ ____________

demontáž AYKYz 4x16 vč. odvozu

74+10=84,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

23 74313 SVÍTIDLA VÝBOJKOVÁ KUS 2,000 ____________ ____________

svítidlo např. Safír 1 v I.tř. izolace vč. světelného zdroje (70W SHC) a montáže

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

24 743913 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 2,000 ____________ ____________

demontáž svítidel vč. odvozu do skladu provozovatele

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

25 74451 SVORKOVNICE KUS 2,000 ____________ ____________

stožárová svorkovnice SV 4.16.4 (1kus) SV 9.16.4. (1kus) vč. montáže

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 



ASPE 9 Firma: Strana: 6
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI M 40,000 ____________ ____________

zemnící pásek FeZn 30/4 včetně svorek a protikorozní ochrany

20+20=40,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

27 74561 KOTVENÍ SLOUPŮ LANOVOU KOTVOU KUS 2,000 ____________ ____________

kotva lanová na stožáru Jp

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

28 751111 SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ PATKOVANÉ KUS 4,000 ____________ ____________

stožár dřevěný patkovaný Jp 6,5 vč.výstroje pro závěsný kabel (svorka SH, resp.
kotevní objímka+napínač) vč. vyklínování a osazení vrstvy plastbetonu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

29 751911 DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH KUS 4,000 ____________ ____________

vč. zasypání jam a urovnání povrchu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
30 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 12,000 ____________ ____________

ochranná trubka dvouplášťová z HDPE ÚV stabilní 40/32 pevně po stožáru

4*3=12,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
31 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG 20,000 ____________ ____________

kotevní rošt pro upevnění stožáru, případně chemické kotvy vč. vyvrtání 8x M24

10*2=20,000 [A]



ASPE 9 Firma: Strana: 7
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201
Přeložka veřejného osvětlení u SO 201

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 401

401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka veřejného osvětlení u SO 202

Přeložka veřejného osvětlení u SO 202

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

402

Objekt: SO 402

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,960 ____________ ____________

přebytečná zemina

0,35*0,2*19*1,8=2,394 [A] nová volná kabelová trasa
3,14*0,15*0,15*1,5*3*1,8=0,572 [B] stožárové jámy
Celkem: A+B=2,966 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 0,190 ____________ ____________
19/100=0,190 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

3 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 2,000 ____________ ____________

revize (proviz., def.)

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

4 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 ____________ ____________

dozor provozovatele v.o. při přepojování v síti

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,760 ____________ ____________

kabelová rýha 35x45 cm

0,35*(0,45-0,2)*(19-1,5*2)=1,400 [A] nová kabelová trasa
0,35*0,45*15=2,363 [B] výkop pro demontáž
Celkem: A+B=3,763 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

6 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1,120 ____________ ____________

kabelová rýha 35x45 cm

0,35*0,2*(19-1,5*2)=1,120 [A] nová kabelová trasa



ASPE 9 Firma: Strana: 3
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

7 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1,440 ____________ ____________

přebytečná zemina

0,35*0,2*(19-1,5*2)=1,120 [A] nová kabelová trasa
3,14*0,15*0,15*1,5*3=0,318 [B] stožárové jámy
Celkem: A+B=1,438 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3,760 ____________ ____________

kabelová rýha 35x45 cm

0,35*(0,45-0,2)*(19-1,5*2)=1,400 [A] nová kabelová trasa
0,35*0,45*15=2,363 [B] výkop pro demontáž
Celkem: A+B=3,763 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Zemní práce1 ____________

Základy2
9 264115 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 300MM M 4,500 ____________ ____________

vrtaná jáma pro stožár patkovaný Jp 6,5 vč. odvozu zeminy

1,5*3=4,500 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Základy2 ____________

Přidružená stavební výroba7
10 741315 VZDUŠNÉ ZÁVĚSNÉ KABELY N.N. PRŮŘ DO 40MM2 M 38,000 ____________ ____________

závěsný kabel AYKYz 4x16mm2 vč. upevňovacích a kotevních prvků

38=38,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

11 742112 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE M 16,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 4
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kabel AYKY 4x16mm2 vč. pískového lože

(19-1,5*2)=16,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

12 742512 UKONČENÍ KABEL SOUBORU KOCOVKOU DO 1kV KUS 2,000 ____________ ____________

ukončení kabelu teplem smrštitelnou tr. nebo SP páskou, zapojení vodičů

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

13 742521 PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV KUS 2,000 ____________ ____________

spojka 4x16 vč. montáže

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

14 742653 KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM M 16,000 ____________ ____________

zákryt plastovými deskami barvy červené š. 15cm

(19-1,5*2)=16,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

15 74271 MĚŘENÍ KABELŮ KČ 1,000 ____________ ____________

kontrolní měření impedance smyčky v průběhu stavby a měření pro revizi

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

16 74291R DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 15,000 ____________ ____________

demontáž stávajícího kabelu AYKY 4x16 a zákrytových desek vč. odvozu

15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

17 74291Ra DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. M 38,000 ____________ ____________

demontáž AYKYz 4x16 vč. odvozu

38=38,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

18 745511 UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI M 19,000 ____________ ____________

zemnící drát FeZn pr. 10 včetně svorek a protikorozní ochrany



ASPE 9 Firma: Strana: 5
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202
Přeložka veřejného osvětlení u SO 202

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

19=19,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

19 74561 KOTVENÍ SLOUPŮ LANOVOU KOTVOU KUS 3,000 ____________ ____________

kotva lanová na stožáru Jp

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

20 751111 SLOUPY VZDUŠ VEDENÍ DŘEVĚNÉ JEDNODUCHÉ PATKOVANÉ KUS 3,000 ____________ ____________

stožár dřevěný patkovaný Jp 6,5 vč.výstroje pro závěsný kabel (svorka SH, resp.
kotevní objímka+napínač)

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

21 751911 DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH KUS 3,000 ____________ ____________

vč. zásypu jam a urovnání povrchu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
22 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 6,000 ____________ ____________

ochranná trubka dvouplášťová z HDPE ÚV stabilní 40/32 pevně po stožáru

2*3=6,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - 

Potrubí8 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202

Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

411

Objekt: SO 411

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202
Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 411

411

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7
1 74999R Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202 KČ 48 117,540 ____________ ____________

48117,54=48 117,540 [A]

Cenová soustava:  - 

Přidružená stavební výroba7 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

5.4.20175.4.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Dopravní značky

DIO

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

901a

Objekt: SO 901

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
DIO
Dopravní značky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 901

901a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK
KUS 12,000 ____________ ____________

zakrytí a následné odkrytí

odhad
12=12,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 30,000 ____________ ____________

dočasné dopravní značky kompletních  vč. podstavce a sloupku základní

IS11b+IS11c+E13+B1+IP10a
14+7+4+4+1=30,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 30,000 ____________ ____________

dočasné dopravní značky kompletních  vč. podstavce a sloupku základní

IS11b+IS11c+E13+B1+IP10a
14+7+4+4+1=30,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 5 460,000 ____________ ____________

dočasné dopravní značky kompletních  vč. podstavce a sloupku základní

26 týdnů = 182 dnů
182*30=5 460,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

5 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 16,000 ____________ ____________

dočasné dopravní značky kompletních  vč. podstavce a sloupku základní

IP22+IS11a
8+8=16,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Strana: 3
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
DIO
Dopravní značky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 901

901a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 16,000 ____________ ____________

dočasné dopravní značky kompletních  vč. podstavce a sloupku základní

IP22+IS11a
8+8=16,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 912,000 ____________ ____________

dočasné dopravní značky kompletních  vč. podstavce a sloupku základní

26 týdnů = 182 dnů
182*16=2 912,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

8 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

9 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

10 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 728,000 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

26 týdnů = 182 dnů
182*4=728,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Strana: 1
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

5.4.20175.4.2017Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Oprava objízdných tras

DIO

Rozpočet:

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín

901b

Objekt: SO 901

Stavba: Domasin

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Strana: 2
Čas: 13:00:406.9.2017Datum:3.6.1.7

Oprava mostu ev.č. 112-017 v obci Domašín a ev.č. 112-015 v obci Domašín
DIO
Oprava objízdných tras

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Domasin
SO 901

901b

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5
1 57790B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK (KUBATURA) M3 350,000 ____________ ____________

odborný odhad plochy a tl.
7000*0,05=350,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Celkem: ____________


